[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

                                     169200, Республика Коми, г.Емва, ул.Октябрьская, 25______________
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 ноября 2020года                                                                                   № II-42/210
О внесении изменений в решение Совета городского  поселения «Емва»

от 23.01.2014г. № 1-17\96 «О денежном содержании муниципальных

служащих администрации городского поселения «Емва»

           В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми,  Указом  Главы Республики Коми от 17.09.2020г. № 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Совет городского поселения «Емва»

            Решил:

           1.Внести  в решение Совета городского  поселения «Емва» от 23.01.2014г. № 1-17\96 «О денежном  содержании муниципальных служащих администрации городского поселения «Емва» (далее - решение) следующие  изменения:

          1.1. Пункт 3  решения добавить подпунктом 3.6.1. следующего содержания:

          «3.6.1. Ежемесячное денежное поощрение назначается и  выплачивается в размере одного должностного оклада.».

          1.2. Приложения  №№ 1, 2 к  решению изложить  в  новой редакции согласно приложениям № № 1,2 к настоящему  решению.

          2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2020 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Заместитель председателя

Совета городского  поселения «Емва»                                                               И.В. Шашкова
Приложение № 1

к решению Совета городского поселения

  «Емва» от 17.11.2020 г. № № II-42/210
«Приложение № 1

к решению Совета городского поселения

«Емва»   от  23 января  2014г.   № 1-17\96
Размеры ежемесячных должностных окладов муниципальных служащих

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов  (рублях, в месяц)

	1
	2
	3

	1. В исполнительно-распорядительном органе

 (администрация городского поселения «Емва»)

	1.1.
	Руководитель администрации
	9900

	1.2.
	Заместитель руководителя администрации
	8825

	1.3.
	Главный специалист
	5812

	1.4.
	Специалист I категории
	4305

».

_____________________________________

Приложение № 2

к решению Совета городского поселения

  «Емва» от 17.11.2020г. № II-42/210
«Приложение № 2

к решению Совета городского поселения

«Емва»   от 23 января 2014г.   № 1-17\96

РАЗМЕРЫ

ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин

	Классный чин
	Размеры ежемесячной надбавки  (рублях)

	1
	2

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	3 445

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	3 229

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	3 015

	Муниципальный советник 1 класса
	2 801

	Муниципальный советник 2 класса
	2 585

	Муниципальный советник 3 класса
	2 372

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2 154

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1 940

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1 724

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1 616

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1 512

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1 403

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1 295

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1 187

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1 081

».

_________________________________